Барање 14-6098/1 

Колку општини аплицирале за проекти?
Кои општини аплицирале за проекти?
Одделно за секоја општина со какви проекти аплицирал, вклучувајќи и финансиски износ на проектите?
Дали има неодобрени проекти? Ако да ве молиме да наведете кои се тие проекти од кои општини и кој е финасискиот износ одделно на сите тие проекти?
[bookmark: _GoBack]Министерството за социјална политика, демографија и млади повикот го објави на  веб страната со определeни критериуми и услови за аплицирање.

1. На јавниот повик се пријавија 5 општини и Град Скопје. 

1. Општини кои аплицираа на јавниот повик: Општина Петровец, Општина Кратово, Општина Гази баба, Општина Ѓорче Петров, Општина Карпош и Град Скопје.

1. Во прилог табеларен приказ за пристигнатите апликации. 

	Подносител на проектот
	Назив на проектот
	Вкупна вредност на проектот во денари

	Општина Петровец
	Изградба на детска градинка – клон на ЈОУДГ „Авионче“ – Петровец, со сензорна соба
	15,122,109

	Општина Кратово
	Основен проект за реконструкција на ЈОУДГ „Царка Андреевска“, Општина Кратово
	7,949,079

	Општина Гази баба
	Изградба на детска градинка во населено место Инџиково
	47,508,811

	Град Скопје
	Набавка и монтажа на реквизити за забавен парк
	560,333,218

	Ѓорче Петров
	Изградба на детска градинка во населено место Дексион
	85,000,000

	Карпош
	Основен проект за реконструкција на детска градинка ЈОУДГ Мајски цвет, населба Тафталиџе општина Карпош
	108,941,063





Од добиените проекти, целосна документација согласно претходно утврдените критериуми имаат само Општина Петровец и Општина Гази баба. Останататите општини не исполнуваа услови согласно повикот и критериумите и условите определени во него. 


